ДОГОВОР О СЕТЕВОМ ВЗАИМОДЕЙСТВИИ №

г. Кемерово год

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Кузбасский художественный колледж», именуемое в дальнейшем «Колледж», в лице
директора Нохриной Татьяны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной
стороны и Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Кемеровский горнотехнический техникум, именуемое в дальнейшем
«Техникум», в лице директора Скоробогатова Анатолия Васильевича, действующего на
основании Устава, с другой стороны, именуемые вместе Стороны, а по отдельности -
Сторона, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Оказание содействия в реализации образовательных программ профессионального
образования.

1.2. Проведение совместных мероприятий, направленных на получение качественных
знаний, умений и навыков, распространение эстетических знаний, художественного
воспитания и приобщение обучающихся к духовным ценностям мирового искусства.

1.3. Создание условий для обмена идеями, информацией и технологиями, а также
организация совместных исследований и разработок в рамках согласованных
приоритетных направлений.

2. Обязательства сторон

2.1. Обязательства Колледжа.
2.1.1. Организация выставок работ технического и любительского творчества студентов

Техникума в стенах Колледжа, а также передвижных тематических выставок творческих
работ студентов Колледжа на базе Техникума.

2.1.2. Организация экскурсий для обучающихся Техникума в стенах Колледжа.
2.2. Обязательства Техникума.
2.2.1. Предоставление материально-технической базы Техникума для проведения

занятий по дисциплине «Физическая культура» в рамках реализации ППССЗ (занятия
легкой атлетикой на открытом стадионе широкого профиля с элементами полосы
препятствий; прикладная физическая подготовка (стрельба из электронного пистолета в
стрелковом тире).

3. Ответственность сторон

3.1. Договаривающиеся Стороны несут ответственность за неисполнение или
ненадлежащее исполнение взятых на себя обязательств в соответствии с действующим
законодательством.

4. Изменение и расторжение договора

4.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются дополнительным
соглашением Сторон, которое является неотъемлемой частью настоящего договора.

4.2. Договор может быть расторгнут досрочно по письменному соглашению Сторон.
Предложение о досрочном расторжении настоящего договора направляется по электронной
почте и должно быть рассмотрено другой Стороной в течение 15 дней.

4.3. Любая из Сторон вправе вносить в период действия договора предложения об
изменениях или дополнениях, не создавая препятствий для выполнения уже принятых
Стороной обязательств. Все дополнения и изменения к настоящему договору
действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными
на то представителями Сторон.

5. Разрешение споров

5.1. В случае возникновения споров по вопросам, предусмотренным настоящим
договором или в связи с ним, Стороны примут все меры к их разрешению путем
переговоров.

5.2. В случае невозможности разрешения указанных споров путем переговоров, они
будут разрешаться в порядке, установленном действующим законодательством.

6. Прочие положения

6.1. Настоящий договор не налагает на подписавшие его Стороны финансовых
обязательств. В Случае возникновения обязательств, носящих финансовый характер, они
будут регулироваться отдельными договорами, заключаемыми между Сторонами в
установленном порядке.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, из которых один находится у
Колледжа, другой - у Техникума.

6.3. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
6.4. Договор заключается сроком на 5 лет.

7. Адреса сторон

Техникум Колледж
Государственное бюджетное
профессиональное
образовательное учреждение Кемеровский
горнотехнический техникум
Сокращенное наименование:
ГБПОУ КГТТ
ИНН / КПП 4208001963 / 420501001
МИНФИН КУЗБАССА (ГБПОУ КГТТ
л/с20396Ъ29850)
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВО БАНКА
РОССИИ//УФК по Кемеровской области -
Кузбассу г Кемерово
р/счёт 03224643320000003900
к/счёт 40102810745370000032

Г осударственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение «Кузбасский художественный
колледж»
(ГАПОУ «Кузбасский художественный
колледж», Г АПОУ «КХК»)
ИНН 4208009190 КПП 420501001 ОГРН
1034205014800
Адрес: г. Кемерово, пр. Шахтеров, 29
Получатель: МИНФИН КУЗБАССА
(ГАПОУ «КХК» л/с 30396Ё85380)
р/с 03224643320000003900

БИК 013207212
ОКТМО 32701000
ОГРН 1024200715802
ОКАТО 32401367000
ОКПО 00173002
ОКОГУ 2300223
ОКФС 13
ОКОПФ 75203
ОКВЭД 85.30
Адрес: 650002, г. Кемерово, пр. Шахтеров,
52 т. 8(384 2) 64-22-23; бух. 64-31-08
e-mail: kemgtt @kemgtt.ru. buh@kemgtt.ru
Директор Скоробогатов Анатолий
Васильевич, действующий на основании
Устава.

ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВО БАНКА
РОССИИ//УФК по Кемеровской области -
Кузбассу г. Кемерово
кор/с 40102810745370000032 БИК
013207212
ОКТМО 32701000001
Директор - Нохрина Татьяна
Владимировна
действует на основании Устава
Адрес: 650002 г. Кемерово, пр. Шахтеров,
29
Телефон 64-30-31
Эл. адрес - koxu(a),inbox.ru

Директор „
Дирекда

Л & Г Р А  3 ^ 4 . / \  .

/Я  Скоробогатов А.В.
/  Нохрина Т.В.

" ТУ
Ьд%ш .у?J

х ш /

mailto:buh@kemgtt.ru